

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
86	5921954540	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	ks	115,000	5,952	684,480	0,000
87	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka (oblúky)	m	28,750	6,027	173,276	0,000
88	5921954400	OBRUBNÍK CESTNÝ 33x26x15 cm	ks	95,000	2,199	208,905	0,000
89	9178315xx- obruba	Osadenie deliacej obruby trávnik a štrkového násypu (imitácia potoka) s dodávkou plastovej obruby, farba zelená	bm	60,000	3,938	236,280	0,000
90	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	129,000	4,636	598,044	0,000
91	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	135,000	1,855	250,425	0,000
92	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	22,500	40,294	906,615	0,000
93	919413114	Vtoková nádržka z betónu prostého tr.C 20/25 priepustu z rúr DN do 800 mm	ks	1,000	462,388	462,388	0,000
94	919535558	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr.C 20/25	m3	1,500	104,017	156,026	0,000
95	919716111	Oceľová výstuž cementobet. krytu TEVYCED letis. plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	1,725	776,770	1 339,928	0,000
96	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	45,000	0,676	30,420	0,000
97	1116134200	Asfalt izolačný AOSI 75/30 v sudoch do 250kg	t	0,053	456,993	24,221	0,000
98	919732111	Úprava povrchu cementobetónového krytu brúsením, hr. do 2 mm	m2	194,000	13,672	2 652,368	0,000
99	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	145,000	8,421	1 221,045	0,000
100	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	55,000	9,230	507,650	0,000
101	919748111	Vykonanie postreku, príp. zdrsnenie povrchu ochrannou emulziou	m2	194,000	0,155	30,070	0,000
102	1116253000	Emulzia asfaltová S 60 v sudoch	t	2,910	320,968	934,017	0,000
103	936104212	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	4,000	13,274	53,096	0,000
104	5538168053	Odpadkový kôš, 50l, štvorcový pôdorys opláštený tropickým drevom-lamely, strieška	ks	4,000	300,868	1 203,472	0,000
105	936124122	Osadenie parkovej lavičky kotvenými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	10,000	12,647	126,470	0,000
106	5538168004	Parková lavička konštr.v pohľadovom stave hliníková zliatina, sedadlo aj operadlo z tropického dreva, dĺžka 1,8 m	ks	5,000	246,146	1 230,730	0,000
107	5538168012	Park. Lavička konštr.upravená práškovou vypaf. farbou, hlin. zliatina, sed. bez operadla z trop. dreva, dl. 1,8 m	ks	6,000	231,296	1 387,776	0,000
108	936174312	Osadenie stojana na bicykle kotvenými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	14,279	14,279	0,000
109	5538168125	Stojan na bicykel, stojan v tvare písmena P, na ukotvenie	ks	1,000	106,601	106,601	0,000
110	936940001	Osadenie detského ihriska so zabetónovaním nôh	ks	8,000	25,347	202,776	0,000
111	ihrisko	Detské ihrisko podľa vyobrazenia a popisu v prílohe (ihrisko pre verejné priestranstvá, vek detí do 12 rokov)	sub	1,000	4 000,431	4 000,431	0,000
112	936941121	Osadenie zastávkového označovníka so zabetónovaním	ks	1,000	7,864	7,864	0,000
113	5538169212	Zastávkové označovníky OZ, výška 3000 mm, kruhový terč, s nosičom cestovných poriadkov, bez odpadkového koša	ks	1,000	348,126	348,126	0,000
114	936941131	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotvenými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	11,105	11,105	0,000
115	5538168603	Reklamné vitríny a informačné nosiče INFO, k inštalácii na stenu, vnútorná plocha mákká	ks	1,000	403,182	403,182	0,000
116	936942002	Montáž ochrannej mreže ku stromom v komunikácii s voľným položením oceľového rámu	ks	1,000	7,400	7,400	0,000
117	5538168146	Ochranná mreža ku stromom, Kruhový pôdorys roštu, polomer 800 mm, bez ochrany kmeňa stromu	ks	1,000	452,937	452,937	0,000
118	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	67,560	14,932	1 008,806	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
119	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	67,560	2,543	171,805	0,000
99	Presun hmôt HSV					3 239,121	0,000
120	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	631,167	3,223	2 034,251	0,000
121	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	631,167	0,426	268,877	0,000
122	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	1 004,359	0,480	482,092	0,000
123	998225394	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	1 004,359	0,418	419,822	0,000
124	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,456	13,876	34,079	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					11 920,926	0,000
740	Silnoprád					3 671,943	0,000
125	3456501501	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083269: FXP-Turbo priem. 16, sivá	m	15,000	0,232	3,480	0,000
126	3456501501	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083270: FXP-Turbo priem. 20, sivá	m	5,000	0,240	1,200	0,000
127	3456501502	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271: FXP-Turbo priem. 25, sivá	m	10,000	0,328	3,280	0,000
128	3456591001	Spona drážková 085209: DOS-Turbo 16-25, pre rúrky káble D16-25mm, svetlosivá	ks	20,000	0,160	3,200	0,000
129	354 9000A00	Drôt zvodový FeZn D8	kg	8,000	0,976	7,808	0,000
130	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	75,000	0,976	73,200	0,000
131	354 9040A50	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 A, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xR8)	ks	6,000	0,728	4,368	0,000
132	920 AN00448	CYKY 2Bx4	m	15,000	0,880	13,200	0,000
133	920 AN00463	CYKY-J 3x2,5	m	50,000	0,696	34,800	0,000
134	316 700PE01	Hliníkový stožiar SAL-4 anodizovaný	ks	4,000	127,507	510,028	0,000
135	316 700PE02	Betónový základ B-50	ks	4,000	21,113	84,452	0,000
136	316 700PE03	Sada matic pre B-50	ks	4,000	1,040	4,160	0,000
137	316 700PE04	Stožiarová svorkovnica NTB-2	ks	4,000	17,240	68,960	0,000
138	316 700PE05	poistka D 01 10A/400V	ks	4,000	0,440	1,760	0,000
139	316 700PE06	Hliníkový výložník WA-14/2 anodizovaný	ks	4,000	80,810	323,240	0,000
140	316 700PE07	Svietidlo OW E/Z	ks	8,000	57,409	459,272	0,000
141	316 700PE08	Kryt svetidla cone white 400 PMMA k-150	ks	8,000	23,401	187,208	0,000
142	345 621K330	Krabica KO odbočná uzatvorená IP54 : 8130 KA, 8x vstup, plast, svetlo šedá	ks	1,000	0,640	0,640	0,000
143	357 500H091	Upínací nerezový pás 1301304 : HASMA	ks	9,000	3,032	27,288	0,000
144	920 AN00465	CYKY-J 3x6	m	100,000	1,664	166,400	0,000
145	920 AN05624	Fólia šírka 330 červená s bleskom	m	100,000	0,488	48,800	0,000
146	920 AN65053	LED svetelný zdroj LED E27-WW 15W	ks	8,000	24,961	199,688	0,000
147	920 EL001	Rozvádza RVO kompletný	ks	1,000	680,017	680,017	0,000
148	920 EL002	Rozvádzač RO komplet	ks	1,000	128,003	128,003	0,000
149	920 EL003	Zásuvka vonkajšia Oase InScenerio 4x230V/16A, 50Hz, IP44	ks	1,000	41,601	41,601	0,000
150	920 EL004	Krycia skala Oase InScenerio	ks	1,000	62,890	62,890	0,000
151	920 EL010	LED pásik 14,4W/m 12V DC IP64	m	25,000	3,840	96,000	0,000
152	920 EL011	LED ALU profil	m	25,000	17,480	437,000	0,000
741	Silnoprád - práce					895,323	0,000
153	21001-0020	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D16 (d13)mm	m	15,000	0,981	14,715	0,000
154	21001-0021	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D20 (d16)mm	m	5,000	0,801	4,005	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
155	21001-0022	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D25 (d23)mm	m	10,000	0,828	8,280	0,000
156	21010-0121	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 2x 4-6 mm2	ks	2,000	1,026	2,052	0,000
157	21010-0128	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	ks	1,000	1,224	1,224	0,000
158	21010-0129	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 4-6 mm2	ks	5,000	1,314	6,570	0,000
159	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	ks	2,000	4,797	9,594	0,000
160	21019-0007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	ks	2,000	16,452	32,904	0,000
161	21020-0200	Montáž Al profilov pre LED pásy 12V/DC, vrátane plastových krytiel, pre povrchovú montáž	m	25,000	1,161	29,025	0,000
162	21020-0205	Montáž LED pásov 12V/DC do Al profilov, 1-farebné, RGB, vrátane spojok a konektorov	m	25,000	0,711	17,775	0,000
163	21020-0440	Montáž exteriérového stojanového svietidla IP40-54, na pripravený podklad (bez rozdielu zdroja)	ks	8,000	8,910	71,280	0,000
164	21020-4011	Montáž, stožiar osvetlovací, oceľový do 12m	ks	4,000	71,093	284,372	0,000
165	21020-4105	Montáž, výložník oceľový 2-ramenný, váha do 70kg	ks	4,000	38,449	153,796	0,000
166	21020-4201	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	ks	4,000	12,924	51,696	0,000
167	21022-0022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	10,000	1,161	11,610	0,000
168	21022-0025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	75,000	1,629	122,175	0,000
169	21081-0003	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 2x4	m	15,000	0,450	6,750	0,000
170	21081-0006	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	m	50,000	0,450	22,500	0,000
171	21081-0008	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x6-16	m	100,000	0,450	45,000	0,000

742 Silnoprád- zemné práce pri ext. montážach 716,920 0,000

172	46005-0503	Jama pre pätkovaný stožiar, typ A, na rovine, zemina tr.3	ks	4,000	78,930	315,720	0,000
173	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	80,000	2,789	223,120	0,000
174	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	80,000	1,175	94,000	0,000
175	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	80,000	1,051	84,080	0,000

743 Silnoprád- periodické prevádzkové revízie 200,006 0,000

176	48010-4063	Východisková OPaOS (revízia) el. zariadení	ks	1,000	200,006	200,006	0,000
-----	------------	--	----	-------	---------	---------	-------

762 Konštrukcie tesárske 3 576,041 0,000

177	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2 (pergola a prístrešok zastávky autobusu)	m	153,000	4,658	712,674	0,000
178	6051591700	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akosť I L=200-375cm 140x140,160,200mm	m3	7,750	176,565	1 368,379	0,000
179	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	22,500	3,186	71,685	0,000
180	6051117200	Neopracované dosky a fošne neomietané borovica akosť A hr.18-22mm x B=250-300mm	m3	0,594	180,769	107,377	0,000
181	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	8,350	27,278	227,771	0,000
182	76249500x	Spojovacie prostriedky - napínacie laná, zavetrovanie pergoly	sub or	1,000	937,525	937,525	0,000
183	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,822	31,238	150,630	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 1 035,804 0,000

184	764312301	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, z tabúl 2000 x 1000 mm, sklon do 30°	m2	22,000	26,916	592,152	0,000
185	764323530	Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	21,000	10,127	212,667	0,000

Handwritten signature

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
186	764352612	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 100 mm	m	3,000	21,117	63,351	0,000
187	764352812	Žľaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm	m	6,500	25,192	163,748	0,000
188	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,095	40,902	3,886	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						1 824,889	0,000
189	767611221	Montáž okna jednoduchého alebo okenného rámu do ocelevej konštrukcie s hmotnosťou okna nad 50 do 75 kg	ks	3,000	57,240	171,720	0,000
190	553423030x	Okno Al pevné s bezpečnostným jednosklom 2350x2100 mm (autobusová zastávka) - presný rozmer zamerať na stavbe!	ks	3,000	473,628	1 420,884	0,000
191	767914810	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky do 1 m, -0,00900t	m	85,000	2,528	214,880	0,000
192	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,508	34,262	17,405	0,000
Celkom						79 164,999	0,000


Rastislav Mucha
AMSTAV
 Laborecká 57, 086 01 HUMENNÉ
 IČ: 34974181 IČ DPH: SK 1020017331

II. Vymeriadňovacie podklady a údaje

III. Predmet zmluvy

IV. Účel zmluvy

- 4.1
- 4.2
- 4.3
- 4.4

